ERRATA Nº. 001/2023

PROCESSO SELETIVO PARA MOTORISTA – EDITAL Nº 019/2023

A Comissão Permanente de Processo Seletivo para Contratação de Motorista da Prefeitura Municipal de Itapoá, no uso de

suas atribuições legais torna público, a presente ERRATA, conforme segue:

Onde se lê:

7. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

7.1 - A classificação parcial será publicada no site da prefeitura www.itapoa.sc.gov.br até dia 24 de maio de 2023.

8. DA RECONSIDERAÇÃO (Recursos)

8.1 - A interposição de recursos poderá ser feita via processo digital através do link: https://itapoa.atende.net/?
pg=autoatendimento no dia 25 de maio de 2023.

8.2 - Somente serão analisados os recursos protocolados no dia estabelecido para tanto.

8.3 - A reconsideração somente será analisada com base na documentação apresentada na data da inscrição,

não sendo aceita a inclusão de nova documentação;

8.4 - A classificação para prova prática será publicada até dia 26 de maio de 2023.

Lê-se

7. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

7.1 - A classificação parcial será publicada no site da prefeitura www.itapoa.sc.gov.br até dia 29 de maio de 2023.

8. DA RECONSIDERAÇÃO (Recursos)

8.1 - A interposição de recursos poderá ser feita via processo digital através do link: https://itapoa.atende.net/?
pg=autoatendimento no dia 30 de maio de 2023.

8.2 - Somente serão analisados os recursos protocolados no dia estabelecido para tanto.

8.3 - A reconsideração somente será analisada com base na documentação apresentada na data da inscrição,

não sendo aceita a inclusão de nova documentação;

8.4 - A classificação para prova prática será publicada até dia 02 de junho de 2023.

Itapoá, 24 de maio de 2023

CÉLIA MARIA REINERT

Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

GERSON DOS SANTOS CHAVES

Membro

1

	Onde se lê:

		2023-05-24T13:10:01-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987

		2023-05-24T13:13:41-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189